ALLEGATO 1

CODICI CER

fonte: http://burc.regione.campania.it



Attivita

CER Tipologia R13 -R12 R13-R12 R13 R13 R3 R3 R4 R4
t/d mc/d t/a mc/a t/d | mc/d t/a mc/a | t/d |mc/d| t/a mc/a | t/d | me/d t/a mc/a
rifiuti plastici (ad
020104 esclusione degli 10,2 15 2.045,5 3.000
imballaggi)
020110 rifiuti metallici 8,7 15 1.730,8 3.000
070213 rifiuti plastici 6,1 15 1.227,3 3.000
toner per stampa
080318 | esauriti, diversi da quelli| 2,0 7,50 409,1 1.500
di cui alla voce 08 03 17
120101 | [lmaturaetruciolidi g5 | o500 | 40400 | 4.000
materiali ferrosi
limatura, scaglie e
120103 polveri di metalli non 9,7 15 1.935,0 3.000
ferrosi
corpi d'utensile e
120121 | materialidirettifica |y s 1 36000 | 3.000
esauriti, diversi da quelli
di cui alla voce 12 01 20
150101 | ‘mballaggiincartae 1,40 1 150 | 48000 | 24.000 1,0| 5,0 |200,0 | 1.000,0
cartone
150102 | imballaggi in plastica 6,8 30 1.350,0 6.000
150103 imballaggi in legno 10,1 30 2.025,0 6.000
150104 imballaggi metallici 150,0 150 30.000,0 30.000
150106 ‘mba”agillilsrt‘imate“ah 13,5 30 | 27000 | 6.000
160103 pneumatici fuori uso 5,6 15 1.125,0 3.000
veicoli fuori uso, non
160106 | contenentiliquiding ) 0l 30 1 35997 | 6000
altre componenti
pericolose
160117 metalli ferrosi 20,0 30 3.990,0 6.000
160118 metalli non ferrosi 7,9 15 1.588,2 3.000
160119 plastica 3,0 7,5 600,0 1.500
160122 componentinon | 3 15 | 22500 | 3.000
specificati altrimenti
160214 | apparecchiature fuori 13,5 15 2.700,0 3.000
uso, diverse da quelle di

fonte: http://burc.regione.campania.it




cui alle voci da 16 02 09
al60213

componenti rimossi da
apparecchiature fuori

160216 . . . 13,5 15 2.700,0 3.000
uso, diversi da quelli di
cui alla voce 16 02 15
rifiuti non specificati
altrimenti (scarti e sfridi
120199 della lavorazione di 29,9 15 5.970,0 3.000
materiali ferrosi e non
ferrosi)
170201 legno 8.4 15 1.687,5 3.000
170202 vetro 33 7,5 661,8 1.500
170203 plastica 5,6 15 1.125,0 3.000
170401 rame, bronzo, ottone 28,6 15 5.7273 3.000
170402 alluminio 10,6 30 2.117,6 6.000
170403 piombo 20,5 7,5 4.090,9 1.500
170404 7inco 16,4 15 3.272,7 3.000
170405 ferro e acciaio 200,5 105 40.090,9 21.000 3,11 1,6 | 6109 |320,0
170406 stagno 10,0 7,5 1.995,0 1.500
170407 metalli misti 19,3 15 3.857,1 3.000
170411 | €&vh diversi daquellidi| -, 5 15 | 4.500,0 | 3.000 08| 0,5 [150,0| 100,0 |0.8| 0,5 | 150,0 | 100,0
cui alla voce 17 04 10
200301 rifiuti urbani non 7,5 15 1.500,0 | 3.000
differenziati
191202 metalli ferrosi 73,6 60 14.727,3 12.000 3,1 1,6 | 6109 |320,0
191203 metalli non ferrosi 16,9 15 3.375,0 3.000
200101 carta e cartone 6,0 30 1.200,0 6.000 0,3 1,5 | 60,0 | 300,0
200111 prodotti tessili 3.8 15 750,0 3.000
apparecchiature
elettriche ed elettroniche
200136 | fuori uso, diverse da 73 15 1.462,5 3.000
quelle di cui alle voci 20
0121,2001 23 €20 01
35
legno, diverso da quello
200138 di eui alla voce 20 01 37 15,0 30 3.000,0 6.000
200140 metallo 12,9 15 2.571,4 3.000
200307 rifiuti ingombranti 4,1 15 818,2 3.000

fonte: http://burc.regione.campania.it




090199

rifiuti non specificati
altrimenti

30,0

30

6.000,0

6.000

200303

residui della pulizia
stradale

15,0

30

3.000,0

6.000

160601*

batterie al piombo

33,75

45

6.750,0

9.000

200133*

batterie e accumulatori
di cui alle voci 16 06
01,16 06 02 ¢ 16 02 03,
nonché batterie ¢
accumulatori non
suddivisi contenenti tali
batterie

8,18

15

1.635,0

3.000

160213*

apparecchiature fuori
uso,
cont.compon.pericolosi
diversi da quelli di cui
allevoci 16 0209 ¢ 16
0212

3,38

7,5

675,0

1.500

200135%*

apparecchiature
elettriche ed elettroniche
fuori uso, diverse da
quelle di cui alla voce
2001 21 e2001 23,
contenenti componenti
pericolosi

4,50

7,5

900,0

1.500

200139

plastica

4,5

15

900,0

3.000

150107

imballaggi in vetro

1,5

7,5

300,0

1.500

150203

assorbenti, materiali
filtranti, stracci e
indumenti protettivi,
diversi da quelli di cui
alla voce 15 02 02

5,3

15

1.050,0

3.000

120102

polveri e particolato di
metalli ferrosi

40,0

60

7.992,0

12.000

160116

serbatoi per gas
liquefatto

0,4

0,5

75,0

100

090107

pellicole e carta per
fotografia, contenenti
argento o composti
dell'argento

2,2

436,0

800

090108

pellicole e carta per

3,3

3,0

660,0

600

fonte: http://burc.regione.campania.it




fotografia, non
contenenti argento o
composti dell'argento

160306

rifiuti organici diversi
da quelli di cui alla voce
16 03 05

7,5

750,0

1.500

080317*

toner per stampa
esauriti, conteneti
sostanze pericolose

2,03

7,50

405,0

1.500

191201

carta e cartone

6,0

1.200,0

6.000

1,0] 5,0 [200,0]1.000,0

200102

vetro

3,1

617.4

1.400

130208*

altri oli per motori,
ingranaggi e
lubrificazione

2,85

570,0

600

150202*

assorbenti, materiali
filtranti (inclusi filtri
dell'olio non specificati
altrimenti), stracci e
indumenti protettivi,
contaminati da sostanze
pericolose

3,00

599.,4

1.800

160121*

componenti pericolosi

diversi da quelli di cui

alle voci da 1601 07 a

1601 11,1601 13 e 16
0114

3,00

600,0

1.000

160107*

filtri dell'olio

2,00

400,0

1.200

150110*

imballaggi contenenti
residui di sostanze
pericolose o contaminati
da tali sostanze

3,00

600,0

1.200

170302

miscele bituminose
diverse da quelle di cui
alla voce 17 03 01

30,0

20

6.000,0

4.000

170604

materiali isolanti,
diversi da quelli di cui
alle voci 170601 ¢ 17
06 03

5,0

1.000,0

1.000

170802

materiali da costruzioni

10,0

7,5

1.995,0

1.500

fonte: http://burc.regione.campania.it




a base di gesso, diversi
da quelli di cui alla voce
17 08 01

rifiuti misti dall'attivita
di costruzione e
demolozione, diversi da

170904 C . 30,0 20 6.000,0 4.000
quelli di cui alle voci 17
09 01, 1709 02, 17 09
03
TOTALE 1.082,8 | 1.339,5 | 216.564,2 | 267.900,0 | 65,7 | 111,5 | 13.134,4 | 22.300,0 | 3,1 | 12,0 | 610,0 | 2.400,0 | 6,9 | 3,7 | 1.371,8 | 740,0

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 12 del  6 Febbraio 2017

