ALLEGATO 1

CODICI CER

								Att	ività								
CER	Tipologia	R13 -	- R12	R13 -	R12	R	13	R	.13		R3]	R3]	R4	R	4
		t/d	mc/d	t/a	mc/a	t/d	mc/d	t/a	mc/a	t/d	mc/d	t/a	mc/a	t/d	mc/d	t/a	mc/a
020104	rifiuti plastici (ad esclusione degli imballaggi)	10,2	15	2.045,5	3.000												
020110	rifiuti metallici	8,7	15	1.730,8	3.000												
070213	rifiuti plastici	6,1	15	1.227,3	3.000												
080318	toner per stampa esauriti, diversi da quelli di cui alla voce 08 03 17	2,0	7,50	409,1	1.500												
120101	limatura e trucioli di materiali ferrosi	20,2	20,00	4.040,0	4.000												
120103	limatura, scaglie e polveri di metalli non ferrosi	9,7	15	1.935,0	3.000												
120121	corpi d'utensile e materiali di rettifica esauriti, diversi da quelli di cui alla voce 12 01 20	18,0	15	3.600,0	3.000												
150101	imballaggi in carta e cartone	24,0	120	4.800,0	24.000					1,0	5,0	200,0	1.000,0				
150102	imballaggi in plastica	6,8	30	1.350,0	6.000												
150103	imballaggi in legno	10,1	30	2.025,0	6.000												
150104	imballaggi metallici	150,0	150	30.000,0	30.000												
150106	imballaggi in materiali misti	13,5	30	2.700,0	6.000												
160103	pneumatici fuori uso	5,6	15	1.125,0	3.000												
160106	veicoli fuori uso, non contenenti liquidi né altre componenti pericolose	16,4	30	3.272,7	6.000												
160117	metalli ferrosi	20,0	30	3.990,0	6.000												
160118	metalli non ferrosi	7,9	15	1.588,2	3.000			_									
160119	plastica	3,0	7,5	600,0	1.500												
160122	componenti non specificati altrimenti	11,3	15	2.250,0	3.000												
160214	apparecchiature fuori uso, diverse da quelle di	13,5	15	2.700,0	3.000												

	cui alle voci da 16 02 09														
	a 16 02 13														
160216	componenti rimossi da apparecchiature fuori uso, diversi da quelli di cui alla voce 16 02 15	13,5	15	2.700,0	3.000										
120199	rifiuti non specificati altrimenti (scarti e sfridi della lavorazione di materiali ferrosi e non ferrosi)	29,9	15	5.970,0	3.000										
170201	legno	8,4	15	1.687,5	3.000										
170202	vetro	3,3	7,5	661,8	1.500										
170203	plastica	5,6	15	1.125,0	3.000										
170401	rame, bronzo, ottone	28,6	15	5.727,3	3.000										
170402	alluminio	10,6	30	2.117,6	6.000										
170403	piombo	20,5	7,5	4.090,9	1.500										
170404	zinco	16,4	15	3.272,7	3.000										
170405	ferro e acciaio	200,5	105	40.090,9	21.000							3,1	1,6	610,9	320,0
170406	stagno	10,0	7,5	1.995,0	1.500										
170407	metalli misti	19,3	15	3.857,1	3.000										
170411	cavi, diversi da quelli di cui alla voce 17 04 10	22,5	15	4.500,0	3.000			0,8	0,5	150,0	100,0	0,8	0,5	150,0	100,0
200301	rifiuti urbani non differenziati	7,5	15	1.500,0	3.000										
191202	metalli ferrosi	73,6	60	14.727,3	12.000							3,1	1,6	610,9	320,0
191203	metalli non ferrosi	16,9	15	3.375,0	3.000										
200101	carta e cartone	6,0	30	1.200,0	6.000			0,3	1,5	60,0	300,0				
200111	prodotti tessili	3,8	15	750,0	3.000										
200136	apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 21, 20 01 23 e 20 01 35	7,3	15	1.462,5	3.000										
200138	legno, diverso da quello di cui alla voce 20 01 37	15,0	30	3.000,0	6.000										
200140	metallo	12,9	15	2.571,4	3.000										
200307	rifiuti ingombranti	4,1	15	818,2	3.000										

090199	rifiuti non specificati altrimenti	30,0	30	6.000,0	6.000								
200303	residui della pulizia stradale	15,0	30	3.000,0	6.000								
160601*	batterie al piombo					33,75	45	6.750,0	9.000				
200133*	batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 e 16 02 03, nonché batterie e accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie					8,18	15	1.635,0	3.000				
160213*	apparecchiature fuori uso, cont.compon.pericolosi diversi da quelli di cui alle voci 16 02 09 e 16 02 12					3,38	7,5	675,0	1.500				
200135*	apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 21 e 20 01 23, contenenti componenti pericolosi					4,50	7,5	900,0	1.500				
200139	plastica	4,5	15	900,0	3.000								
150107	imballaggi in vetro	1,5	7,5	300,0	1.500								
150203	assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, diversi da quelli di cui alla voce 15 02 02	5,3	15	1.050,0	3.000								
120102	polveri e particolato di metalli ferrosi	40,0	60	7.992,0	12.000								
160116	serbatoi per gas liquefatto	0,4	0,5	75,0	100								
090107	pellicole e carta per fotografía, contenenti argento o composti dell'argento	2,2	4	436,0	800								
090108	pellicole e carta per	3,3	3,0	660,0	600								

	fotografia, non contenenti argento o composti dell'argento														
160306	rifiuti organici diversi da quelli di cui alla voce 16 03 05	4	7,5	750,0	1.500										
080317*	toner per stampa esauriti, conteneti sostanze pericolose					2,03	7,50	405,0	1.500						
191201	carta e cartone	6,0	30	1.200,0	6.000					1,0	5,0	200,0	1.000,0		
200102	vetro	3,1	7	617,4	1.400										
130208*	altri oli per motori, ingranaggi e lubrificazione					2,85	3	570,0	600						
150202*	assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell'olio non specificati altrimenti), stracci e indumenti protettivi, contaminati da sostanze pericolose					3,00	9	599,4	1.800						
160121*	componenti pericolosi diversi da quelli di cui alle voci da 16 01 07 a 16 01 11, 16 01 13 e 16 01 14					3,00	5	600,0	1.000						
160107*	filtri dell'olio					2,00	6	400,0	1.200						
150110*	imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze					3,00	6	600,0	1.200						
170302	miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01	30,0	20	6.000,0	4.000										
170604	materiali isolanti, diversi da quelli di cui alle voci 17 06 01 e 17 06 03	5,0	5	1.000,0	1.000										
170802	materiali da costruzioni	10,0	7,5	1.995,0	1.500										

	a base di gesso, diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01																
170904	rifiuti misti dall'attività di costruzione e demolozione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03		20	6.000,0	4.000												
	TOTALE	1.082,8	1.339,5	216.564,2	267.900,0	65,7	111,5	13.134,4	22.300,0	3,1	12,0	610,0	2.400,0	6,9	3,7	1.371,8	740,0